
令 和 ４ 年 ２ 月  

 

 

 領家中学校新入学予定児童 
       保 護 者 様 
 

                   川口市立領家中学校  

校長 小出 喜代子  

 

 

領家中学校 新入生保護者説明会の開催方法変更について 

 
 

 向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。早いもので

既に二月となり、小学校の卒業式も近づいてまいりました。来る四月からの中学校生活に

向けてご準備いただいていることと思います。 

 さて、現在の川口市内における新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況を受け、過日

ご案内申し上げました領家中学校新入生保護者説明会について集会型の開催を取りやめ、

オンラインでの開催に変更することといたしました。 

 開催間際の変更により皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいます

ようお願いいたします。 

 

 なお、説明会動画については２月２２日（火）に限らず、数日間視聴できるものになる

予定です。参加（視聴）方法や視聴可能期間については、近日中に改めてお知らせいたし

ます。また、保護者会資料等につきましても、小学校を通じて配布いたしますのでご確認

ください。 

  

 ご理解、ご協力の程、宜しくお願いいたします。 

 

  

 
 

                           問い合わせ先  

領家中学校 （担当：教頭） 

TEL ０４８－２２５－２６４０ 

〔お知らせ〕 

 新入生保護者説明会後に本校視聴覚室にて引き換えを予定しておりましたアオキスポーツで注文し

た品物については、店頭での引き渡しに変更させていただきます。ご不便をおかけしますが、保護者様

にはご対応くださいますようお願いします。 

     引渡日  元郷南小６年生  ２／２２（火）・２３（水･祝）  １０：００～１７：００ 

            領家小６年生    ２／２４（木）･２５（金）     １０：００～１７：００ 

       ※その他の学校は直接アオキスポーツにお問い合わせください。 

   アオキスポーツ   川口市東領家１－１１－２４（駐車場なし）   TEL：０４８－２２４－１７７０ 


